

Forum for vitenskap og demokrati: Hva er faglig ledelse?

Opprettet 07.05.2010 - 11.02 Sist oppdatert 28.05.2010 - 06.26



Professor ved Geofysisk Institutt Peter M. Haugan, som også er ansatt instituttleder og valgt representant for de fast vitenskapelig ansatte i Universitetsstyret, har kastet en brannfakkel inn i debatten om fremtiden til Universitet i Bergen. I et leserbrev til UiBs internavis På Høyden 19 mars 2010 - [Et veivalg for universitetsstrategien](#) - hevder han at faglig ledelse vil være avgjørende for universitetets fremtid som forskingsuniversitet. En rekke av de reformene som har skjedd ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet, kan stå som modell. Disse reformene er også i tråd med utredninger og anbefalinger som opp gjennom årene har kommet fra Forskningsrådet. Haugan hevder at de endringene UiB innførte fra 2008, som var mye diskutert under siste rektorvalg som tiltak for det kollegiale demokratiet, vil hindre en faglig utvikling som kan fremme UiB som forskingsuniversitet. I konkurranse med andre vil UiB tape fordi vi har en handlingslammet faglig ledelse. Haugan inviterer igjen til debatt om dette.

Forum for vitenskap og demokrati tar i mot invitasjonen og arrangerer et åpent debattmøte

Tid: Fredag 28 mai kl 14.15

Sted: Maos lille røde, Kvarteret

Program:

Innledning ved Peter M. Haugan

Kommentarinnlegg fra:

Einar N. Strømmen og Tor G. Syvertsen

Knut Holtan Sørensen

Leif Manger

Møteleder er Gro Th. Lie, professor ved HEMIL-instituttet, Det psykologiske fakultet og valgt representant for de vitenskapelig ansatte i styret for UiB.

NTNU har valgt andre ledelsesmodeller enn de fleste universitetene i Norge, blant annet med ansatt rektor. Men også i Trondheim har debatten gått høyt om hvilken type ledelse som fremmer faglig virksomhet på en god måte. **Einar N. Strømmen** og **Tor G. Syvertsen** (begge professorer i konstruksjonsteknikk ved NTNU) vakte oppsikt med en kronikk i Klassekampen (22/12 2009). I kronikken kritiserer Strømmen og Syvertsen Forskningsrådet for å fremme faglig ledelse ved

DATO:

28.05.2010 - 14.15 til 16.00

STED:

Kvarteret, Maos lille røde

TYPE ARRANGEMENT:

Seminar



Illustrasjon: Rune Arntsen



Instituttleder og universitetsstyremedlem Peter Haugan innleder til debatt om faglig ledelse ved universitetene